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PREFEITURA MUNICIPAL DE INUBIA PAULISTA

ESTADO DE SAO PAULO

=== "_::"'——"'—. -

de 06 de dezembro de 1.967

LEI e 91/61

Intbia Paulista ).

Art.,

20

o Quedro de Funcionérios da Prefeitura de

A CAMARA MUNICIPAL DE INUBIA PAULIS-
T4, usendo das stribuigoes que lhe =

sao conferidas el Iei,
APROV A, e eu

CEZARIO BONTEMPO, Prefeito Municipal,
PROMULGO a seguinte Iei

Art. 12 - O Quedro de funciondrios de Prefeitura Municipal de
Inubia Paulista, criado pela ILei n? 02 de 18 de fe-
vereiro de 1.960 fica fixado e constituido dos se -

guintes cargos:
1 - Secretério~ .7 -
2 - Contador - . ’

3 -~ Langador

4 - Tesoureiro.

5 -« Fiscal Geral

6 - Escriturarlos

7 = Piscais . .

8 - Servente Continuo-

9 - Zelador Cemitério !
10 - Zelador-Matadouro -
1l - Tratorista
1l2 - Motorista : .
13 - Supervisor da Merenda - =

~

-

A partir da vigéncia desta Lei sera obedecida a no-
va escala padrao de vencimentos para referéncias nu
mericas dos indices de vencimentos do funcionalismo
do Municipio de Inubia Paulista, estabelecido pela

Lei n? 02, conforme tabela ebaixo:
Referéncias

1 Nce$ 100,00
2 Ner$ 105,00
3 Ne:$ 110,00
4 Nee$ 115,00
5 NCr$ 120,00
6 Nee$ 125,00
7 Ne$ 130,00
8 Nee$ 135,00
9 Ncr$ 140,00
10 Nc$ 145,00
11 Nee$ 150,00
12 Nee$ 155,00
13 Nee$ 160,00
14 Ner$ 165 00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INUBIA PAULISTA
ESTADO DE SAO PAULO

Pardgrafo Unico - A reclassificagao serd efetuada por DECRETO
a ser baixado pelo Senhor Chefe do Executivo, na -
referéncia correspondente aos indices de wencimen—
tos minimos e teto de cada cargo, dentro das dota-

Art.

Referéncias

49 -
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Nee$
NCr$
. Nce$
NCr$
Nce$
Nee$
Nce$
Nee$
Ne:$
NCe$
Nce$
Nee$
Nee$
Nce$
NG:$
Ncr$
NCe$
Nce$
Nee$
Nce$
Nee$
Nerd
NCe$
NCr$
Ncr$
NCe$
NCed

170,00
175,00
180,00
185,00
190,00
195,00
200,00
205,00
210, 00
215,00
220,00
225,00
230,00
235,00
240,00
245,00
250,00
255,00
260, 00
265,00
270,00
275,00
280, 00
285,00
290,00
295,00
300, 00

goes consignades no Orgamento Vigente.

A partir da data da vigéncia desta Lei a admiss=zo

de funcionérios para preenchimento de_vagas decor-
rentes de demissao, promogaoc ou lotagao de noveos -
cargos seré feits de acdrdo com o Artigo 95 § 12 -

da Constituigao Federals
REF.MINIMA

CARgO
Secretario
Contador
Langeador
Tesoureiro
Fiscal Geral
Escriturarios
Fiscal
Servente~00nténuo
Zelador-Cemiterio
Zelador-Matadouro
Tratorista
Motorista

Continua
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20
20
17
1l
11l
11
11
11l
17
11



PREFEITURA MUNICIPAL DE INUBIA PAULISTA
ESTADO DE SAO PAULO

Continuacgao fls. 3
CARGO REF.MINIMA REF.TBTO
Professor 1 a 11
Supervisor da Merenda 1 ‘ a 11

Art. 5¢-0 pessoal variadvel, diaristas e mensalistas terao os
seus vencimentos regulados pela Lei Trabalhista de a-
edrdo com o gue preceitua o Artigo 104 da Constitui «
gao Federal.

Art.62 -Esta Iei entrara em vigor na data ,da sua publicacao,
revogadas as disposigoes em contriric.

Prefeitura Municipal de Indbia Paulista, aos 29 de de
zembro de 1.967,

=
Prefeito Municipal
REGISTRADA _na Secretasrig da Prefeitura Municipal e PU

BLICADA por afixeg¢ao no lugar publico dd costume na data su =
Prae

Secretaria



